Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024                                                                                                   № 112

п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
2. Аннулировать в Федеральной информационной адресной системе адреса объекта адресации по причине неактуальных, недостоверных сведений о них, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                          М.А. Карпенко

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 26.06.2024 №  112

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих аннулированию в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Мирный  дом 2
	Жилой дом
	606504121010000004120002000000000;
20bde988-67b7-4906-bf01-dcaa824302e1

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Мирный  дом 4
	Жилой дом
	606504121010000004120004000000000;
9fb5a7ea-ca60-4285-9a28-941b2ea20e24

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Мирный  дом 6
	Жилой дом
	606504121010000004120006000000000;
0c4713f5-f7b0-4a9c-af1c-eae3ae3b566e

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Мирный  дом 8
	Жилой дом
	606504121010000004120008000000000;
627eca72-518e-4ce7-89f3-7d0576fab6e3

	5.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Мирный  дом 12
	Жилой дом
	606504121010000004120012000000000;
7db1ebdd-3ba9-43d0-a7c1-7ffdf0fc0026

	6.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 7
	Жилой дом
	606504121010000003920005000000000;
ece2e43d-584b-4490-9c96-e6e38c6381ec

	7.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 9
	Жилой дом
	606504121010000003920007000000000;
a9b02d0b-857c-4f05-a8dd-dca49719545d

	8.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 11
	Жилой дом
	606504121010000003920009000000000;
eb2623c3-1536-4d53-ad19-23015e386673

	9.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 12а
	Жилой дом
	606504121010000003920030000000000;
f518fd4b-6c12-4ea9-a9d4-8051cbf65c1a

	10.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 18
	Жилой дом
	606504121010000003920016000000000;
0f035d69-26eb-4600-b00b-0bbd5bf5513f

	11.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 20
	Жилой дом
	606504121010000003920018000000000;
73c1e1bb-c3db-4033-a19b-42b485920eb5

	12.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 22
	Жилой дом
	606504121010000003920020000000000;
dd5d7c13-b30e-4814-91e7-c889b0b0aa94

	13.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 24
	Жилой дом
	606504121010000003920022000000000;
270177d6-9ce3-48c0-9aae-d1f0412383b2

	14.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 26
	Жилой дом
	606504121010000003920024000000000;
bdd81774-3fbc-4d35-95cc-df77f7d12126

	15.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 28
	Жилой дом
	606504121010000003920026000000000;
c4de52d0-7b71-4e46-837f-1d9993509f07

	16.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Майский  дом 30
	Жилой дом
	606504121010000003920028000000000;
dfc8c0e0-7d8c-433c-90e8-d43c01e40e9a

	17.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 1
	Жилой дом
	606504121010000002820013000000000;
d4136c40-fc41-40dd-8a5a-394ee9d34c1e

	18.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 3 квартира 3
	Квартира
	606504121010000002840001000000000;
d600904e-2f4a-4441-8fb6-4944458deb25

	19.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 6а
	Жилой дом
	606504121010000002820014000000000;
a4ea4452-d62b-452f-941b-dcdd1a361e05

	20.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 7а
	Жилой дом
	606504121010000002820015000000000;
c2b05c7f-233c-4948-93a5-771d4c70f67c

	21.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом  9
	Жилой дом
	606504121010000002820007000000000;
a820f841-2797-42c9-8e58-05173d56f65f

	22.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 10 квартира 12а
	Квартира
	606504121010000002840008000000000;
71f566b3-f527-410b-bc03-20660edb4c2a

	23.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 10 квартира 26
	Квартира
	606504121010000002840008000000000;
f566dcee-6484-42c7-944f-d1fc48274ae5

	24.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом 10 квартира 27
	Квартира
	606504121010000002840008000000000;
c13c8e02-f2ca-4729-a7d2-5a02063d716f

	25.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом  11
	Жилой дом
	606504121010000002820009000000000;
23779f7b-85f2-4023-879c-fcb9174ce84a

	26.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Гигант,  переулок  Клубный  дом  13
	Жилой дом
	606504121010000002820011000000000;
7aca22f3-3ad6-4409-84b2-60daf2670bcf